
ご注文頂いた親御様からのお声です！ 

①何しろ作る時間がなく助かりました

②裁縫は昔から苦手なのでありがたい 

③好きな生地・材料で用品を頼める 

④１品から注文に応じてくれる 

⑤料金も他と比べてリーズナブル 

⑥親に作ってもらった感じで嬉しい 

⑦既製品ではない感じが好き 

 

06.09.02 

無料サービス 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ランチョンマット(裏地有) ￥300～ 

ポケットバック(裏地有)  ￥600～ 

防災頭巾カバー(裏地無)   ￥1,500～ 

ピアニカケース(裏地有) ￥2,000～ 

タブレットケース(裏地有) ￥2,３00～ 

◆作業全般について◆ 

※当方で材料を用意   ＋￥200～ 

※裏地無商品に裏地追加 ＋￥６00～ 

 

 

ｍ 

 

 

 

 

公益社団法人武蔵野市シルバー人材センター手芸小物班  営業時間 平日 9:00～17:00 

TEL： 0422-55-1231（担当：小木曽／コギソ）   ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ https://www.musashino-sc.or.jp/ 

令和８年 3 月３１日までご注文いただいた
商品に限り、飾り、ワッペン、名札、ﾏｼﾞｯｸ
ﾃｰﾌﾟの縫付けを無料でサービスします。 

シューズケース\１,２００～ 

レッスンバッグ  \2,000～ 

＜裏地＞ 

相談・注文

•ご相談、お申込みは下記までご連絡ください。

•まずは打合せの日時をご相談させて頂きます。

•上記価格は加工代金です。生地・材料は原則ご
用意頂きます。お任せの場合はご相談ください。

納品・お支払い

•納期は約２週間を目途となります。

•納品は原則事務所までお越しの上、商品を
ご確認ください。

•納品後、請求書をお送りいたします。

＜ﾎﾟｹｯﾄ＞ 

体操着入れ \９００～ お弁当入れ \７００～ 

コップ入れ \５００～ 

掛/敷ふとんカバー(各々)\2,200
～ 

 

世界に１つの「通園・通学用品」お届けします 

～親子の想いで一緒につくりませんか～ 

 

裏地有 
裏地無  

 

裏地有 

裏地無  

 

裏地無  

 

（ファスナー・スナップ付 ＋200） 
 



                   

幼稚園･保育園･小学校施設関係者の皆様へ 

     「通園・通学用品」のご依頼受け賜ります 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

武
蔵
野
市
シ
ル
バ
ー
人
材
セ
ン
タ
ー 

 

自分で作るワークショップ開催します！

•裁縫は苦手、でも子供の用品は自分で用意したい

•裁縫道具、ミシン等はこちらでご用意いたします

ご指定の場所で出張販売(注文)承ります！

•３名以上集まればご指定の場所で注文をお受けします

•保育園･幼稚園･小学校ごとの依頼も受け付けています

入学説明会･ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝへご説明に伺います

•施設の入学説明会のときにご案内に伺います

•サンプルをお持ちして料金のご説明もいたします

〒180-0013 武蔵野市西久保 1-6-27 武蔵 

多摩信用金庫武蔵野支店 4 階 

■ 電話番号： 0422-55-1231 

■ FAX 番号： 0422-56-2622 

■ URL：http://www.musashino-sc.or.jp/ 

■ 受付時間：平日午前 9 時～午後 5 時 

（土曜日、日曜日、祝日、年末年始を除く） 


